32026 SUPREME 93 (Despacho 1916233-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1916233
39.6200 Litros    $21.854518 $865.87

32025 REGULAR (Despacho 1916271-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1916271
12.5050 Litros    $20.759627 $259.60

Subtotal $1,125.47
IVA 16.00% $174.53
TOTAL PESOS : $1,300.00

(un mil trescientos pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
VEvNcIYhO8J+CFoBe2WG1GSd+UL2vUjecm
+Nlw897mrASD95r2FMvwlKvIjN+3kSh+q13m
o1tc7cTFRBzdYEO0RV2kT57eUtJqeWv6jsyy
Of0Y2l6nl9uqQa3SNOva82w5cRc9fqhP8hdvh
5qyq2ReRn3NW5V9QFD3R4mCY8F/PgJe50R